



Sukces Jedyńki z dreszczykiem

Plan emisji

Środa, godz.20.30
Dreszczowce

5 lipca „Śmiertelna ucieczka” /premiery/

Reid, przewodnik po lasach Alaski, przybywa na krótko do Los Angeles, by pomóc przyjacielowi wybrać zaręczynowy pierścionek. Poznaje Mię, córkę właścicieli sklepu jubilerskiego, która proponuje, że pokaże mu miasto. Oboje wspaniale czują się ze sobą, więc gdy wieczorem Reid odbiera wiadomość, że musi natychmiast wracać do pracy, Mia postanawia mu towarzyszyć. Oboje nie wiedzą, że w rejonie, do którego jadą, czyha podwójne niebezpieczeństwo - gang bezlitosnych handlarzy narkotyków i niedźwiedź - ludojad...

12 lipca „Mroczna przyjaźń”

Heather Williams, 30-letnia prawniczka, znajduje się w rozkwicie swojej zawodowej kariery. Do czasu, aż zjawi się dawno nie widziany znajomy, Ray Johnson - były partner Heather, który zna pewien mroczny sekret z jej przeszłości...

19 lipca „W pułapce kłamstw”

Marissa będąc w ciąży zapadła w śpiączkę, z której wybudziła się po pięciu latach w stanie amnezji. Blizna na brzuchu wskazuje wyraźnie, że urodziła dziecko, lecz nikt nie wie, gdzie ono jest. Wychodząc ze szpitala Marissa ma przed sobą jeden cel - odtworzyć przeszłość ze strzępków wspomnień i odnaleźć swoje dziecko.

26 lipca „Skrywana prawda” /premiery/

W Kalifornii zostaje zamordowana nastolatka. Jej ciotka, Jamie, prowadzi prywatne śledztwo. Chce udowodnić, że jej brat nie jest winny zbrodni. Przy okazji odkrywa mroczną tajemnicę skrywaną przez mieszkańców miasteczka i prawdziwą tożsamość mordercy.

2 sierpnia „Zła krew”

Laura Malone wiezie szczęśliwe życie - ma dom, uwielbia jazdę motocyklem, a jej chłopak to szeryf pobliskiego miasteczka. Któregoś dnia w jej domu zjawia się policja z nakazem aresztowania - Laura zostaje oskarżona o morderstwo. Okazuje się, że na miejscu zbrodni policja znalazła krew Laury. Laura nie ma alibi, nie może się bronić. W czasie transportu do aresztu konwój zostaje napadnięty, a Laura uwolniona...

9 i 16 sierpnia „Sześć tygodni grozy” cz. 1 i 2

Sasha, nauczyciel akademicki, poznaje tłumaczkę, Julię, w której zakochuje się bez pamięci. Planują ślub, jednak wcześniej Julia wyjeżdża na tygodniową konferencję do Turcji. Kiedy ogląda wiadomości z Iraku, niespodziewanie miga mu przed oczami twarz Julii. Okazuje się, że dziewczyna jest zakładniczką i grozi jej śmierć.

23 sierpnia – „Flight 192”

Agentka FBI leci samolotem do Waszyngtonu. Miejsce obok zajmuje tajemnicza kobieta, która oświadcza, że mąż Sary i jej dwunastoletni syn stracą życie, jeśli Sarah nie spełni jej żądań.